
 

Zápis z jednání představenstva OS ČLK Svitavy, 

konaného dne 20. 12. 2017 od 16:00 hodin v restauraci Slavia Svitavy 
 
 

Přítomni: MUDr. Pavel Kolečkář, MUDr. Jiří Klug, MUDr. Jaroslav Haman 

                       MUDr. Renata Rotscheinová,  

                         

 

 

Předseda OS ČLK Svitavy MUDr. Pavel Kolečkář přivítal přítomné členy představenstva a 

zahájil zasedání. 

 

 

1)  XXXII. sjezdu ČLK, který se konal v sobotu 12. a v neděli 13. 11. 2017 v Hotelu 

Voroněž Brno se účastnili zvolení delegáti – MUDr. Pavel Kolečkář, MUDr. Jiří Klug 

a MUDr. Jaroslav Malý.  

 

Zásadní informace z  XXXII. sjezdu - http://www.lkcr.cz/aktuality-

322.html?do[loadData]=1&itemKey=cz_99744 

 

Všichni členové OS ČLK Svitavy budou písemně seznámeni s navýšením členských 

příspěvků: 

 

 

            soukromí lékaři + lékaři ve vedoucí funkci 3 500,- Kč 

     zaměstnanci 2 500,- Kč 

     absolventi (1. kalendářní rok, ve kterém se stali členy ČLK)              0,- Kč 

     absolventi (2. kalendářní rok následující po roce, ve kterém 

                   započali vykonávat povolání lékaře)   1000,- Kč 

     nepracující důchodci    500,-  Kč 

     lékařky na MD, lékaři registrovaní na úřadu práce        0,-  Kč 

 

  

Dále představenstvo odsouhlasilo, že nepracujícím důchodcům, kteří požádají 

Okresní sdružení ČLK Svitavy o poskytnutí úlevy v platbě členského příspěvku 

z důvodu věku 75 a více let, bude členský příspěvek na rok 2018 prominut. 

  

 

 

2)  Byla diskutována další plánovaná akce ČLK – Svitavy dne l6. 2. 2018 - "S obezitou 

kamarád". Všem členům OS ČLK Svitavy bude rozeslána pozvánka s upozorněním, 

že pokud budou aktualizovat svoje osobní údaje (email, telefon, …) bude účastnický 

poplatek na seminář odpuštěn. 

 

 

3)   Na základě žádosti ředitelství Nemocnice Pardubického kraje byla zproštěna úhrady 

členského příspěvku p. Iryna Yuskiv / tento rok – příprava na aprobační zkoušku v 

ČR/. 

 

4)  Předseda OS ČLK Svitavy informoval o dalších plánovaných akcích ČLK : 



 

 

Volba Rytíře českého lékařského stavu, která je spojena s odborným  seminářem pro 

předsedy čestných rad OS ČLK se koná dne 11. 1. 2018 (čtvrtek) ve 14 hod. 

zasedací místnost – Klub, kancelář ČLK, Lékařská 2, 150 00 Praha 5. 

22. ples lékařů českých se bude konat v sobotu 27. ledna 2018 v Paláci Žofín na 

Slovanském ostrově v Praze 1. 

 

V závěru zasedání předseda OS ČLK Svitavy MUDr. Pavel Kolečkář popřál Všem 

členům představenstva pěkné vánoce a hodně úspěchů v Novém roce 2018. 

 

            Zapsala: Alena Ertlová 

 

 

 

             
 

         


